
       

Istituto Professionale di Stato per i Servizi Alberghieri 

con Convitto annesso “Dea Persefone” 
– 89044 LOCRI (RC) Tel. Scuola  0964390572 

– Cod. Mecc. RCRH080001 – C.F. 81000650804 – Sito: www.ipssalocri.edu.it 

P.E.O. : 1) rcrh080001@istruzione.it 2) P.E.C. : rcrh080001@pec.istruzione.it 

Prot.n. 5338        Locri, 24  settembre 2020 

         All’albo online 

         Al sito web:www.ipssalocri.gov.it 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Legge 3 maggio 1999, n. 124, recante disposizioni urgenti in materia di 

personale scolastico; 

VISTO  il Regolamento recante norme sulla modalità di integrazione e di 

aggiornamento delle graduatorie permanenti previste dagli artt. 1, 2, 6 e 11, 

comma 9, della Legge 3 maggio 1999, n.124, adottato con D.M. del 27 marzo 

2000; 

VISTO  il D.M. 430 del 13/12/2000, regolamento recante norme sulle modalità di 

conferimento delle supplenze al personale Docente ; 

VISTO il D.M. n. 374 del 24 aprile 2019 concernente l’aggiornamento delle 

graduatorie di circolo e d’istituto 1^ fascia personale docente ed educativo per 

il triennio 2019/22; 

VISTA  la nota prot. n. AOOUSPRC0008941 del 23 settembre 2020 dell’ Ufficio 

Scolastico Regionale per la Calabria –Direzione Generale Ufficio VI, Ambito 

Territoriale di Reggio Calabria, che dispone la pubblicazione il giorno 23 

settembre 2020 all’Albo di ciascuna Istituzione scolastica della graduatoria 

d’Istituto di PRIMA fascia definitiva; 

VERIFICATA  la disponibilità, in via telematica, della suddetta graduatorie nel SIDI; 

 

DECRETA 

 La pubblicazione, in data odierna, della graduatoria definitiva  d’Istituto di PRIMA fascia, riferita al 

personale docente ed educativo. 

      
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Anna Maria Cama 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ex art. 3, c. 2, D.Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
A.A. Leo Iriti 


